
1/2 

 

 

 

 
  

Świerklaniec, dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

l.dz. 2402/12/2024/ZZ 

Nr postępowania: 43/PR/2024 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych 

oraz ubezpieczeń  
ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 
k.kaluza@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu regulaminowego na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych pn. „Ochrona fizyczna mienia oraz obiektów należących do PKM Sp. 

z o.o. w Świerklańcu.”  

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Świerklańcu przy ul. Parkowej 3, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w w/w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert (tj. 10.12.2024 r. godz. 9.00)  złożono następujące oferty: 

 

L.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto 

1. 
Impel Facility Services Sp. z o.o.,                                       

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 

576.525, 60 zł 

 

2. 

Konsorcjum firm:                                    

Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR Celina 

Toman, Jerzy Toman Sp. J. – lider konsorcjum, 

U.P.G. Sp. z o.o. – partner konsorcjum,                   

ul. Zbożowa 38, 40-657 Katowice,                            

589.012, 56 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A.,                    

ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 
452.132, 75 zł 

4. 
Spółdzielnia Socjalna Multiservice,                                    

ul. Pułaskiego 12, 42-300 Myszków  
539.478,00 zł 

5. 
FOSA OCHRONA Sp. z o.o.,                                          

ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów   
574.754,40 zł 

6. 
Lador Sp. z o.o.,                                                          

ul. Kosynierów 2b, 41-219 Sosnowiec  
481.274, 40 zł 



2/2 

 

7. 
KALEXIM Sp. z o.o.,                                                 

ul. Strzelców Bytomskich 55, 40-308 Katowice                                                    
713.400,00 zł  

 

 

Z poważaniem  

 WICEPREZES ZARZĄDU 

                                                                                                                             (-) Krzysztof Mejer 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: Platforma zakupowa Zamawiającego  

Sporządziła: Katarzyna Kałuża, Dział zamówień publicznych oraz ubezpieczeń, 32 381 33 14 


